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Masowa migracja przyczyniła się do rosnącego poczucia braku
bezpieczeństwa w Niemczech. Wzrost przestępczości ze strony
migrantów,  w  tym  epidemii  gwałtów  i  napaści  seksualnych,
doprowadził do exodusu najbogatszych Niemców, którzy uciekają
ze swojej ojczyzny.

Według  statystyk  zebranych  przez  firmę  doradczą  New  World
Wealth około 4 tys. niemieckich milionerów zdecydowało się
wyemigrować w 2016 r. Rok wcześniej było to zaledwie 1 tys.
osób. W poprzednich latach liczba ta nigdy nie była większa –
podaje portal handelsblatt.com.

Niemcy posiadają trzecią co do wielkości liczbę milionerów na
całym  świecie,  zaraz  po  Stanach  Zjednoczonych  i  Japonii.
Liczba obywateli niemieckich, których majątek przekroczył 820
tys. dol., wzrosła o 5 procent w 2016 r.

Niemiecki exodus jest powodem do alarmu, przede wszystkim,
jeśli chodzi o pobieranie podatków. Migracja milionerów może
być  też  wskaźnikiem  zbliżających  się  tendencji  w  migracji
ludności – podaje portal.

Zdaniem ekspertów, kraje europejskie mogą zmierzyć się z takim
exodusem z powodu zwiększonych napięć w związku z kryzysem
uchodźców i niedawnymi atakami terrorystycznymi. A to właśnie
stan  posiadania  najbogatszych  umożliwia  im  łatwe
przemieszczanie.

Portal zwraca uwagę, że dane statystyczne oraz dobry stan
gospodarki Niemiec w wyraźny sposób kontrastują z rosnącym
poziomem ubóstwa w kraju.

Według „New World Wealth” liczba milionerów wzrosła o około 50
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procent  od  2009  roku,  ale  jak  pokazują  najnowsze  dane  z
raportu rządu niemieckiego, co piąty Niemiec żyje w ubóstwie,
a około czterech milionów obywateli posiada ogromne długi.

W  maju  2016  roku,  czasopismo  Focus  napisało  że  Niemcy
przeprowadzają się na Węgry. Agent nieruchomościami z miasta w
pobliżu  jeziora  Balaton  powiedział  wówczas,  że  80  proc.
Niemców,  którzy  tam  się  przeprowadzają,  podaje  kryzys
migracyjny  za  główny  powód  swojej  decyzji.
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